ニュースレポート

 令和２年１２月２３日

報 道 機 関  各 位

農林水産課 農林水産係

タイトル 赤穂産マガキの安全が確認されました！

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂産マガキ出荷自粛解除について

日  時

１２月２３日（水）～

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

令和２年１２月２日（水）の検査において貝毒が検出されたことから、赤穂市漁業協

同組合は赤穂産マガキの出荷を自粛していましたが、自粛期間中も細やかな検査を実

施し、安全性が確認されたことから、１２月２３日（水）から出荷が再開されました。

問い合わせ先

部課係名：産業振興部農林水産課農林水産係

担当者名：桃井

電  話：0791-43-6840（内線 ２２４３）

Ｆ Ａ Ｘ：0791-43-6892

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市